
Stundenplan 2. Semester 2023/24 Klasse: M1a Klassenlehrperson: VOA
  

TuU GYS D11 LAT VOA D11

MATb SUK D11

FRW GAM D11

WuRb BAS D11

MEK SUK B21 MATb SUK D11

SPO SUK Ex-
tern

Team Lehrpersonen Fächer
BAS Baur Samuel DEU Deutsch
CHM Chodnekar Filoni Maya ENG Englisch
GAM Gramberg Martin FRA Französisch
GYS Gysin-Durach Stefan FRW Finanz- und Rechnungswesen
HPF Hopp Franziska GEPb Geschichte/Politik Bili
KUI Kurzmeyer Irène IKT Information/Kommunikation/Technik
SUK Suter Kevin LAT Lern- und Arbeitstechnik/Klassenstunde
VOA Volken Anja MATb Mathematik Bili

MEK Mathematik-Ergänzungskurs
SPO Sport
TuU Technik und Umwelt
WuRbWirtschaft und Recht Bili

Bemerkungen  
• Sport am Dienstagnachmittag gemäss Sportprogramm
• LAT: Durchführung in Absprache mit Klassenlehrperson
• MEK nur auf Anmeldung bei der MAT-Lehrperson
• GEP, MAT und WuR bilingualer Unterricht

 
Schuljahr   Ferien
2. Semester 22.01. - 28.06.2024 Fasnachtsferien 10.02.2024 - 25.02.2024

 Frühlingsferien 23.03.2024 - 07.04.2024
    Sommerferien 29.06.2024 - 11.08.2024
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Druck: 25.11.2023

08:00-08:45 

08:50-09:35 

09:40-10:25 

10:45-11:30 

11:35-12:20 

15:55-16:40 

16:45-17:30 

17:30-18:15 

13:20-14:05 

15:00-15:45 

12:25-13:10 

14:10-14:55 

GEPb CHM

FRW

Freitag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag 
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